Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS
Rumia, 6.2.2011

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny 20 - 89 lat
6.2.2011 Wyniki
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kategoria G 55-59

1. Chomicka Barbara 52  Gdynia Masters 9:00.07 235

50m: 56.00 56.00 200m: 4:19.80 2:17.48 400m: 9:00.07 2:19.59
100m: 2:02.32 1:06.32 300m: 6:40.48 2:20.68

Kategoria F 50-54

1. Polanczyk Renata 59  Gdynia Masters 6:46.51 439
50m:  45.02 4502  200m: 3:18.83 1:43.35  400m: 6:46.51 1:42.77
100m: 1:35.48  50.46  300m: 5:03.74 1:44.91

2. Mysiak Katarzyna 61  Gdynia Masters 7:33.08 317
50m: 45.48 45.48 200m: 3:34.25 1:56.56 400m: 7:33.08 1:57.29
100m: 1:37.69 5221  300m: 5:35.79 2:01.54

3. Krzysztofik Anna 60 Gdynia Masters 7:33.46 316
50m:  50.94  50.94  200m: 3:40.72 1:55.00  400m: 7:33.46 1:57.12
100m: 1:45.72 54.78 300m: 5:36.34 1:55.62

Kategoria E 45-49

1. Puchalska Joanna 64  Sopot Masters 5:26.92 719
50m:  36.39 36.39  200m: 2:41.04 1:24.09  400m: 5:26.92 1:22.41
100m: 1:16.95 40.56  300m: 4:04.51 1:23.47

Kategoria D 40-44

1. Gozdziejewska Anna 67 MTP KORMORAN Olsztyn 5:49.90 469
50m: 39.70 39.70 200m: 2:51.65 1:28.79 400m: 5:49.90 1:28.38
100m: 1:22.86  43.16  300m: 4:21.52 1:29.87

2. Kulas Joanna 67 NZ Rumia 6:41.82 310
50m:  43.45  43.45 200m: 3:14.76 1:43.65  400m: 6:41.82 1:43.08
100m: 1:31.11 47.66 300m: 4:58.74 1:43.98

Kategoria B 30-34

1. Drogordb Natalia 81 NZRumia 7:00.00 260
50m:  45.32 4532  200m: 3:22.91 1:47.06  400m: 7:00.00 1:49.05
100m: 1:35.85 50.53  300m: 5:10.95 1:48.04

Kategoria A 25-29

1. Musiat Magdalena 83  Sopot Masters 6:46.28 280
50m: 43.60 43.60 200m: 3:15.79 1:44.41 400m: 6:46.28 1:43.40
100m: 1:31.38  47.78  300m: 5:02.88 1:47.09

PK Ryciuk Aleksandra 93  Tri-Saucony Rumia 5:57.20 357
50m:  40.39  40.39  200m: 2:54.16 1:30.62  400m: 5:57.20 1:30.88
100m: 1:23.54 43.15 300m: 4:26.32 1:32.16
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Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS

Rumia, 6.2.2011

Konkurencja 2 Mezczyzn, 400m dowolny 20 - 89 lat
6.2.2011 Wyniki
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kategoria J 70-74
1. Skwarto Andrzej 39  Gdynia Masters 7:18.73 441
50m:  42.40 4240  200m: 3:23.39 1:50.32  400m: 7:18.73 1:58.71
100m: 1:33.07 50.67 300m: 5:20.02 1:56.63
2. Bednarek Lech 41  GKT Lech Mors 8:28.73 283
50m:  50.51 50.51  200m: 4:01.57 2:11.25  400m: 8:28.73 2:09.91
100m: 1:50.32 59.81  300m: 6:18.82 2:17.25
3. Sielski Ryszard 37  Warsaw Masters Team 9:04.34 231
50m: 1:02.18 1:02.18 200m: 4:28.34 2:18.78 400m: 9:04.34 2:17.90
100m: 2:09.56 1:07.38  300m: 6:46.44 2:18.10
Kategoria | 65-69
1. Rytelewski Jan 44  NZ Gdynia 8:27.96 267
50m: 55.08 55.08  200m: 4:08.15 2:10.32  400m: 8:27.96 2:08.69
100m: 1:57.83 1:02.75 300m: 6:19.27 2:11.12
Kategoria H 60-64
1. Kotfis Ryszard 51  NZ Gdynia 10:14.48 110
50m: 1:06.60 1:06.60  200m: 5:02.54 2:39.10  400m: 10:14.48 2:35.03
100m: 2:23.44 1:16.84  300m: 7:39.45 2:36.91
Kategoria G 55-59
1. Minski Andrzej 56  NZ Warszawa 6:18.08 434
50m:  40.23  40.23  200m: 3:03.86 1:37.23  400m: 6:18.08 1:36.40
100m: 1:26.63  46.40  300m: 4:41.68 1:37.82
2. Gorbaczow Mirostaw 52  Sopot Masters 7:33.73 251
50m:  47.76 ~ 47.76  200m: 3:41.67 1:58.07  400m: 7:33.73 1:55.19
100m: 1:43.60 55.84 300m: 5:38.54 1:56.87
3. Wasiuk Janusz 53  Masters Krasnik 7:56.94 216
50m:  55.22 5522  200m: 3:57.64 2:03.42  400m: 7:56.94 1:58.40
100m: 1:54.22  59.00  300m: 5:58.54 2:00.90
Kategoria F 50-54
1. Gabiec Mariusz 58  Sopot Masters 4:43.75 846
50m: 33.08 33.08 200m: 2:21.41 1:12.48 400m: 4:43.75 1:10.75
100m: 1:.08.93 3585  300m: 3:33.00 1:11.59
2. Gorbaczow Dariusz 58  Sopot Masters 5:12.05 636
50m:  34.16 34.16  200m: 2:31.23 1:19.38  400m: 5:12.05 1:17.48
100m: 1:11.85 37.69 300m: 3:54.57 1:23.34
3. Kawecki Krzysztof 57 KS Astoria Bydgoszcz 5:28.96 543
50m:  37.08 37.08  200m: 2:38.52 1:22.03  400m: 5:28.96 1:25.47
100m: 1:16.49  39.41  300m: 4:03.49 1:24.97
4. Bendig Jerzy 58 MOSIR Sopot 5:42.08 483
50m: 38.72 38.72 200m: 2:48.28 1:27.16 400m: 5:42.08 1:25.67
100m: 1:21.12 4240  300m: 4:16.41 1:28.13
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Rumia, 6.2.2011

Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS

Konkurencja 2, Mezczyzn, 400m dowolny

Kategoria E 45-49

1. Pasieczny Andrzej

50m:  32.97  32.97
100m: 1:08.80  35.83

2. Domanski Konrad
50m:  39.17  39.17
100m: 1:23.38  44.21

3. Niedzwiedz Dariusz

50m:  46.00  46.00
100m: 1:40.41  54.41
Kategoria D 40-44
1. Gleb Tomasz
50m:  36.45  36.45
100m: 1:16.86 40.41
2. Wilkowski Leszek
50m:  34.34  34.34
100m: 1:12.86  38.52
3. Nowak Tomasz
50m:  45.73  45.73
100m: 1:40.95  55.22
Kategoria B 30-34
1. Suwara Piotr
50m: 3254  32.54
100m: 1:09.19  36.65
2. Zbikowski Wojciech
50m: 35.53  35.53
100m: 1:14.59 39.06
3. Marzec Pawet
50m: 36.73  36.73
100m: 1:18.23  41.50
4. Jaworski Maciej
50m: 38.35  38.35
100m; 1:21.20  42.85
5. Czajkowski Pawet
50m:  41.64  41.64
100m: 1:30.92  49.28

Kategoria A 25-29

1. Szatrowski Radostaw

50m:  33.12 33.12
100m: 1:09.90  36.78
2. Poptawski Michat
50m:  39.33  39.33
Kategoria 0 20-24
1. Gajewski Rafat
50m: 3110  31.10
100m: 1:05.67  34.57
2. Kubiak Maciej
50m:  36.36  36.36
100m: 1:15.13  38.77

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

200m:
300m:

100m:

200m:
300m:

200m:
300m:

66  Victory Masters Elblag

2:21.82 1:13.02  400m: 4:50.06
3:35.44 1:13.62

62  Rutyna Mosty
25573 1:32.35  400m: 6:04.48
4:30.26 1:34.53

66 NZ Gdynia
3:55.62 2:15.21 400m:  8:50.59
6:22.93 2:27.31

67  Victory Masters Elblag

2:41.13 1:24.27  400m: 5:23.10
4.03.78 1:22.65

71  Sopot Masters
2:36.68 1:23.82  400m: 5:29.14
4:04.18 1:27.50

70 NZReda
3:47.54 2:06.59  400m: 7:58.23
5:53.20 2:05.66

79  Sopot Masters

2:24.60 1:1541  400m: 4:55.20
3:40.73 1:16.13

78  Tri-Saucony Rumia
2:38.44 1:23.85  400m: 5:26.52
4:03.44 1:25.00

77  Tri-Saucony Rumia
2:44.95 1:26.72  400m: 5:46.29
4:15.02 1:30.07

77  NZ Rumia
2:53.80 1:32.60 400m: 6:21.17
4:35.70 1:41.90

81  NZ Frydrychowo
3:15.80 1:44.88  400m: 6:52.83
5:04.17 1:48.37

85 NZ Gdynia
2:33.88 1:23.98  400m: 5:45.52
4:08.38 1:34.50

84  NZ Rumia
1:24.51 45.18 200m: 3:08.08

91  Tri-Saucony Rumia

2:18.07 1:12.40  400m: 4:43.23
3:32.57 1:14.50

88  Tri-Saucony Rumia
2:35.16 1:20.03 400m: 5:16.98
3:56.54 1:21.38

1:14.62

1:34.22

2:27.66

1:19.32

1:24.96

2:05.03

1:14.47

1:23.08

1:31.27

1:45.47

1:48.66

1:37.14

1:43.57

1:10.66

1:20.44

400m:

4:50.06 743
6:04.48 374
8:50.59 121
5:23.10 470
5:29.14 444
7:58.23 144
4:55.20 541
5:26.52 400
5:46.29 335
6:21.17 251
6:52.83 198
5:4552 341
5:50.42 327
5:50.42 2:42.34
4:43.23 556
5:16.98 397
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Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS
Rumia, 6.2.2011

Konkurencja 2, Mezczyzn, 400m dowolny

PK Pasieczny Przemystaw 95  Orzet Elblag 4:26.13 671
50m: 2880 28.80  200m: 2:08.89 1:07.63  400m: 4:26.13 1:08.43
100m: 1.01.26  32.46  300m: 3:17.70 1:08.81

PK Dettlaff Maciej 92 RS Wejherowo 4:5791 478

50m: 28.94 28.94 200m: 2:19.06 1:15.56 400m: 4:57.91 1:18.72
100m: 1:03.50 34.56 300m: 3:39.19 1:20.13

PK Jaworski Michat 94 RS Wejherowo 5:31.02 348
50m: 3257 3257  200m: 2:33.60 1:23.96  400m: 5:31.02 1:28.79
100m: 1:09.64  37.07  300m: 4:02.23 1:28.63

PK Toma Bartosz 95 RS Wejherowo 5:47.38 301
50m: 34.65 34.65 200m: 2:45.16 1:30.51 400m: 5:47.38 1:29.42
100m: 1:14.65  40.00  300m: 4:17.96 1:32.80

PK Frajtag Grzegorz 92  NZ Rumia 9:42.29 64
50m: 52.86 52.86  200m: 4:31.17 2:31.91  400m: 9:42.29 2:34.29
100m: 1:59.26 1:06.40 300m: 7:08.00 2:36.83

Konkurencja 4 Kobiet, 800m dowolny 20 - 89 lat
6.2.2011 Wyniki
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kategoria G 55-59

1. Chomicka Barbara 52  Gdynia Masters 18:31.92 234

50m: 1:03.64 1:03.64 300m: 6:57.54 2:20.62 600m: 13:56.64 2:17.88
100m: 2:15.89 1:12.25 400m: 9:20.39 2:22.85 700m: 16:16.51 2:19.87
200m: 4:36.92 2:21.03 500m: 11:38.76 2:18.37 800m: 18:31.92 2:15.41

Kategoria F 50-54

1. Polanczyk Renata 59  Gdynia Masters 14:00.59 421
50m: 4572 4572  300m: 5:06.18 1:45.19  600m: 10:29.80 1:47.43

100m: 1:36.72 51.00 400m: 6:53.52 1:47.34 700m: 12:17.27 1:47.47
200m: 3:20.99 1:44.27 500m: 8:42.37 1:48.85 800m: 14:00.59 1:43.32

Kategoria D 40-44

1. Gozdziejewska Anna 67 MTP KORMORAN Olsztyn 11:59.64 486
50m:  40.51 4051  300m: 4:26.89 1:31.29  600m: 9:01.48 1:30.84

100m: 1:24.85 44.34 400m: 5:59.14 1:32.25 700m: 10:32.32 1:30.84
200m: 2:55.60 1:30.75 500m: 7:30.64 1:31.50 800m: 11:59.64 1:27.32

PK Pienigzkiewicz Monika 92  Tri-Saucony Rumia 10:03.51 657
50m: 3254 3254  300m: 3:37.28 1:15.52  600m: 7:28.44 1:17.74
100m: 1:08.15 35.61 400m: 4:53.50 1:16.22 700m: 8:46.44 1:18.00
200m: 2:21.76 1:13.61  500m: 6:10.70 1:17.20  800m: 10:03.51 1:17.07

PK Ratkowska Zuzanna 93  Tri-Saucony Rumia 10:16.51 616
50m:  33.67 33.67  300m: 3:44.48 1:17.44  600m: 7:39.95 1:19.06
100m: 1:11.00 37.33 400m: 5:02.39 1:17.91 700m: 8:59.07 1:19.12
200m: 2:27.04 1:16.04  500m: 6:20.89 1:18.50  800m: 10:16.51 1:17.44
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Rumia, 6.2.2011

Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS

Konkurencja 5 Mezczyzn, 800m dowolny 20 - 89 lat
6.2.2011 Wyniki
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Kategoria J 70-74
1. Sielski Ryszard 37  Warsaw Masters Team 16:27.98 355
50m: 54.10 54.10 300m: 5:58.92 2:04.79  600m: 12:15.51 2:05.65
100m: 1:52.10 58.00 400m: 8:03.73 2:04.81 700m: 14:23.13 2:07.62
200m: 3:54.13 2:02.03 500m: 10:09.86 2:06.13  800m: 16:27.98 2:04.85
Kategoria H 60-64
1. Plonka Janusz 48 NZ Gdynia 20:17.84 123
50m: 1:05.15 1:05.15 300m: 7:26.28 2:39.97  600m: 15:18.76 2:36.51
100m: 2:17.14 1:11.99 400m: 10:02.05 2:35.77 700m: 17:57.12 2:38.36
200m: 4:46.31 2:29.17 500m: 12:42.25 2:40.20  800m: 20:17.84 2:20.72
2. Kotfis Ryszard 51  NZ Gdynia 20:48.94 114
50m: 1:10.16 1:10.16 300m: 7:45.44 2:40.06  600m: 15:39.66 2:38.40
100m: 2:26.66 1:16.50 400m: 10:21.26 2:35.82 700m: 18:17.24 2:37.58
200m: 5:05.38 2:38.72 500m: 13:01.26 2:40.00  800m: 20:48.94 2:31.70
Kategoria G 55-59
1. Minski Andrzej 56  NZ Warszawa 12:54.04 468
50m:  41.82  41.82 300m: 4:43.14 1:38.10 600m: 9:39.22 1:38.71
100m: 1:28.06 46.24 400m: 6:21.41 1:38.27 700m: 11:18.16 1:38.94
200m: 3:05.04 1:36.98 500m: 8:00.51 1:39.10  800m: 12:54.04 1:35.88
2. Gorbaczow Mirostaw 52  Sopot Masters 16:11.39 236
50m: 52.64 52.64 300m: 6:03.45 2:05.91  600m: 12:23.16 2:06.40
100m: 1:52.67 1:00.03 400m: 8:09.13 2:05.68 700m: 14:28.73 2:05.57
200m: 3:57.54 2:04.87 500m: 10:16.76 2:07.63  800m: 16:11.39 1:42.66
3. Wasiuk Janusz 53  Masters Krasnik 17:11.62 197
50m; 57.94 57.94 300m: 6:22.18 2:11.11 600m: 12:56.84 2:11.25
100m: 2:00.28 1:02.34 400m: 8:32.37 2:10.19  700m: 15:11.62 2:14.78
200m: 4:11.07 2:10.79 500m: 10:45.59 2:13.22  800m: 17:11.62 2:00.00
Kategoria F 50-54
1. Gabiec Mariusz 58  Sopot Masters 9:56.18 860
50m:  34.22  34.22 300m: 3:43.13 1:15.60 600m: 7:28.34 1:14.75
100m: 1:11.53  37.31 400m: 4:58.49 1:15.36  700m: 8:42.96 1:14.62
200m: 2:27.53 1:16.00 500m: 6:13.59 1:15.10 800m: 9:56.18 1:13.22
2. Kawecki Krzysztof 57  KS Astoria Bydgoszcz 11:46.66 516
50m; 38.21 38.21 300m: 4:16.14 1:28.56 600m: 8:46.09 1:30.14
100m: 1:20.30  42.09 400m: 5:45.45 1:29.31  700m: 10:17.48 1:31.39
200m: 2:47.58 1:27.28 500m: 7:15.95 1:30.50  800m: 11:46.66 1:29.18
3. Bendig Jerzy 58 MOSIR Sopot 11:53.85 501
50m; 40.44 40.44 300m: 4:25.94 1:30.06 600m: 8:55.66 1:30.03
100m: 1:25.37  44.93 400m: 5:55.18 1:29.24  700m: 10:25.75 1:30.09
200m: 2:55.88 1:30.51 500m: 7:25.63 1:30.45  800m: 11:53.85 1:28.10
Kategoria E 45-49
1. Pasieczny Andrzej 66 Victory Masters Elblag 10:11.13 729
50m; 34.38 34.38 300m: 3:45.16 1:16.78 600m: 7:37.54 1:18.42
100m: 1:12.26  37.88 400m: 5:01.72 1:16.56  700m: 8:55.38 1:17.84
200m: 2:28.38 1:16.12 500m: 6:19.12 1:17.40  800m: 10:11.13 1:15.75
2. Gajewski Ireneusz 63  Tri-Saucony Rumia 10:34.67 651
50m; 35.89 35.89 300m: 3:55.02 1:20.00 600m: 7:56.67 1:20.31
100m: 1:15.26  39.37 400m: 5:15.64 1:20.62  700m: 9:16.73 1:20.06
200m: 2:35.02 1:19.76 500m: 6:36.36 1:20.72  800m: 10:34.67 1:17.94
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Zawody Ptywackie MASTERS RUMIA DYSTANS
Rumia, 6.2.2011

Konkurencja 5, Mezczyzn, 800m dowolny, Kategoria E 45-49

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Cybertowicz Stawomir 66 Olimpia Masters Poznana 11:11.74 549
50m:  34.96 34.96  300m: 3:57.43 1:23.12  600m: 8:14.96 1:28.37
100m: 1:13.68  38.72  400m: 5:20.93 1:23.50  700m: 9:43.99 1:29.03
200m: 2:34.31 1:20.63 500m: 6:46.59 1:25.66 800m: 11:11.74 1:27.75

Kategoria D 40-44

1. Manczak Jakub 71  KS Delfin Gdynia 10:37.30 536
50m: 35.10 35.10 300m: 3:53.55 1:20.89 600m: 7:57.55 1:21.77
100m: 1:13.59 38.49 400m: 5:14.72 1:21.17 700m: 9:20.08 1:22.53
200m: 2:32.66 1:19.07 500m: 6:35.78 1:21.06 800m: 10:37.30 1:17.22

2. Gleb Tomasz 67  Victory Masters Elblag 11:12.23 456
50m:  37.02 37.02  300m: 4:07.51 1:25.97  600m: 8:23.39 1:2557
100m: 1:17.00 39.98  400m: 5:32.89 1:25.38  700m: 9:49.13 1:25.74
200m: 2:41.54 1:2454  500m: 6:57.82 1:24.93  800m: 11:12.23 1:23.10

3. Wilkowski Leszek 71  Sopot Masters 11:25.20 431
50m:  36.45 36.45  200m: 2:44.20 1:26.53  400m: 5:41.54 1:28.87  800m: 11:25.20 2:45.00
100m: 1:17.67 41.22 300m: 4:12.67 1:28.47 600m: 8:40.20 2:58.66

4. Nowak Tomasz 70 NZ Reda 16:28.60 143
50m:  47.42  47.42  300m: 5:56.20 2:09.20  600m: 12:20.82 2:07.72
100m: 1:42.67 55.25  400m: 8:03.80 2:07.60  700m: 14:25.70 2:04.88
200m: 3:47.00 2:04.33  500m: 10:13.10 2:09.30  800m: 16:28.60 2:02.90

Kategoria B 30-34

1. Suwara Piotr 79  Sopot Masters 10:27.72 501
50m: 33,59 33,59  300m: 3:49.19 1:19.63 600m: 7:51.21 1:20.38
100m: 1:11.10  37.51  400m: 5:09.94 1:20.75  700m: 9:10.97 1:19.76
200m: 2:29.56 1:18.46 500m: 6:30.83 1:20.89 800m: 10:27.72 1:16.75

2. Czajkowski Pawet 81  NZ Frydrychowo 14:12.27 200
50m: 45.46 45.46 300m: 5:09.62 1:48.02 600m: 10:38.68 1:49.38
100m: 1:35.46 50.00 400m: 7:00.27 1:50.65 700m: 12:26.74 1:48.06
200m: 3:21.60 1:46.14 500m: 8:49.30 1:49.03 800m: 14:12.27 1:45.53

Kategoria 0 20-24

1. Gajewski Rafat 91  Tri-Saucony Rumia 10:33.51 480
50m: 35.60 35.60 300m: 3:54.58 1:20.26 600m: 7:56.13 1:20.37
100m: 1:14.38 38.78 400m: 5:15.22 1:20.64 700m: 9:15.72 1:19.59
200m: 2:34.32 1:19.94 500m: 6:35.76 1:20.54 800m: 10:33.51 1:17.79

2. Kubiak Maciej 88  Tri-Saucony Rumia 10:54.10 436
50m:  37.02 37.02  300m: 4:02.10 1:22.21  600m: 8:10.95 1:23.28
100m: 1:18.02  41.00  400m: 5:24.70 1:22.60  700m: 9:34.42 1:23.47
200m: 2:39.89 1:21.87 500m: 6:47.67 1:22.97 800m: 10:54.10 1:19.68

PK Pasieczny Przemystaw 95 Orzet Elblag 9:07.54 743
50m:  31.64 31.64  300m: 3:25.60 1:09.84  600m: 6:53.29 1:08.90
100m: 1:06.07 34.43  400m: 4:3551 1:09.91  700m: 8:01.82 1:08.53
200m: 2:15.76 1:09.69 500m: 5:44.39 1:08.88 800m: 9:07.54 1:05.72

PK Chamera tukasz 95 RS Wejherowo 10:41.21 463
50m:  33.74 33.74  300m: 3:52.84 1:22.06 600m: 8:04.08 1:24.87
100m: 1:12.08 38.34 400m: 5:15.40 1:22.56 700m: 9:25.78 1:21.70
200m: 2:30.78 1:18.70  500m: 6:39.21 1:23.81  800m: 10:41.21 1:15.43

PK Grunholz Pawet 94 RS Wejherowo 10:42.35 460
50m:  32.76  32.76  300m: 3:53.72 1:22.06 600m: 8:03.28 1:23.80
100m: 1:11.70 38.94 400m: 5:15.88 1:22.16 700m: 9:25.45 1:22.17
200m: 2:31.66 1:19.96  500m: 6:39.48 1:23.60 800m: 10:42.35 1:16.90
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